Klasifika-

cijas kods
A

1.0.
5.0.0.0.
1.9.
5.5.0.0.
5.5.3.0.
5.5.3.1.
2.0.
8.0.0.0.

8.6.0.0.
8.6.2.0.
8.6.2.2.
3.0.
21.3.0.0.

21.3.9.0.
21.3.9.9.
5.0.
18.0.0.0.
18.6.0.0.
18.6.2.0.
18.6.9.0.
I1.

I1.1
06.000
I1.2
1.0.
1.1.
1000
1100
1110
1119

1200

1210
2000
2200
2210
2219

2240

2242
2270
2279

2300
2320

Raditaju nosaukums

KOPA IENEMUMI

Nodoklu ienemumi

Nodokli par pakalpojumiem un precém

Nodokli un maksajumi par tiesibam lietot atseviskas preces
Nodokli un maksajumi par tiesibam lietot atseviskas preces

Dabas resursu nodoklis

Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesarnosanu
Nenodoklu ienemumi

Ienémumi no uznémeéjdarbibas un Tpasuma

Procentu ienémumi par depozitiem, kontu atlikumiem un valsts parada vertspapiriem

Procentu ienémumi par kontu atlikumiem

Pasvaldibu budzeta procentu ienémumi par kontu atlikumiem Valsts kasé (Latvijas
Banka) vai kreditiestades

Maksas pakalpojumi un citi pasu ieneémumi

Ienémumi no budzeta iestazu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu ienémumi

Ienémumi par pargéjiem budzZeta iestazu sniegtajiem maksas pakalpojumiem
Citi ienémumi par maksas pakalpojumiem

Transferti

Valsts budzeta transferti

Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budzeta

Pasvaldibu sanemtie valsts budzeta transferti noteiktam mérkim

Pargjie pasvaldibu sanemtie valsts budzeta iestazu transferti

KOPA 1ZDEVUMI

Izdevumi atbilstosi funkcionalajam kategorijam

Teritoriju un majoklu apsaimniekosana

Izdevumi atbilstosi ekonomiskajam kategorijam

Uzturésanas izdevumi

Kartejie izdevumi (1000+2000)

Atlidziba

Atalgojums

Ménesalga

Paréjo darbinieku ménesalga (darba alga)

Darba devéja valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas, sociala rakstura pabalsti
un kompensacijas

Darba devéja valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas

Preces un pakalpojumi

Pakalpojumi

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi

Par€jie sakaru pakalpojumi

Remontdarbi un iestazu uzturésanas pakalpojumi (iznemot €ku, bavju un celu kapitalo
remontu)

Transportlidzeklu uzturéSana un remonts

Citi pakalpojumi

Par&jie ieprieks neklasificétie pakalpojumu veidi

Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces un inventars, kurus neuzskaita
koda 5000

Kurinamais un energétiskie materiali

Pielikums Nr.2

Izpilde no
gada sakuma

2
67 140
14 554
14 554
14 554
14 554
14 554
14 554
32
32

32
32
32
350
350

350
350

52 204
52 204
52 204
52 204

54 134
54 134
54 134
54 134
50 338
50 213
30 142
24 068
24 068
24 068

6 074

6 074
20 071
8 005
125
125

2234

2234
5 646
5 646

12 066
10 946



2322
2350
1.2.
4250
2.0.
2.1.
5218
II1.

Degviela

Kartéja remonta un iestazu uzturésanas materiali
Procentu izdevumi

BudZeta iestazu lizinga procentu maksajumi
Kapitalie izdevumi (5000+9000)
Pamatkapitala veidosana

Celtnes un bives

Ienemumu parsniegums (+) vai deficits (-)

F4002000 Aiznemumu atmaksa

F20010000 Naudas lidzek|u un noguldijumu atlikums gada sakuma
F20010000 Naudas lidzek|u un noguldijumu atlikums perioda beigas

10 946
1120
125
125

3 796
3 796
3796
13 006

8 373

12 821
17 454



